

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	78,00	156,00
	SERVIÇOS DE SCANNER VEICULAR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	65,00	65,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	7,00	14,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	21,00	42,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	RETENTOR SAÍDA DIFERENCIAL DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	58,00	58,00
	ESPIA FREIO DE MÃO DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	515,00	515,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	68,00	68,00
	COXIM DA PONTA ESTABILIZADORA DIANTEIRA PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	35,00	70,00
	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	90,00	180,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	COXIM DO CÂMBIO DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	COLA DE SILICONE ULTRAGREY PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	40,00	40,00
	ABRAÇADEIRA CANDÂM PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	25,00	25,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	FLEXÍVEL DE FREIO HIDRÁULICO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	38,00	38,00
	BATENTE MOLA TRASEIRA PARA VEÍCULO IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	75,00	75,00
	ÓLEO DIFERENCIAL PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	L	21,00	84,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	41,25	HR.	115,77	4.775,51
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,91	HR.	190,00	1.692,90
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN.	510,00	1.530,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	800,00	cm	0,30	240,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	84,00	UN.	2,25	189,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	MT.	16,30	105,95
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,50	MT.	15,95	167,48
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,20	HR.	29,80	303,96
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,50	HR.	27,00	202,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	18,00	MT.	22,00	396,00
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	11,50	MT.	24,80	285,20
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,30	HR.	29,80	187,74
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	22,00	HR.	27,00	594,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	19,00	76,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1.486,00	cm	0,30	445,80
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	HR.	29,80	238,40
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,20	MT.	24,80	203,36
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	81,67	HR.	110,00	8.983,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 20000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	63,30	HR.	259,00	16.394,70
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	49,00	HR.	200,00	9.800,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	9,00	DIA	55,00	495,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	13,00	DIA	80,00	1.040,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	9,00	DIA	80,00	720,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	7,00	DIA	55,00	385,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx1,70m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	5,00	UN	18,50	92,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	35,00	UN	18,00	630,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,50m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	3,00	UN	26,50	79,50
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	10,00	UN	58,50	585,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	163,00	UN	30,20	4.922,60
	AGUÁ MINERAL 20 L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	10,00	30,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	42,00	42,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	MAO DE OBRA CONCERTO APARELHO TELEFÔNICO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	SERV	500,00	500,00
	TAMPA CLICK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	41,25	41,25
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	205,00	410,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,34	KG.	3,40	69,16
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	9,00	UN	4,57	41,13
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	14,78	KG	2,90	42,86
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	UN	3,57	21,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	18,50	KG.	2,62	48,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	92,00	KG.	3,40	312,80
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50 X 66	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	500,00	UN	0,32	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Regua acrílica 30cm, 100% poliestireno, resistente, alta pre	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	0,44	22,00
	Caderno cartografia espiral, capa dura c/48fls, milimetrado	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	4,75	142,50
	COLA ESCOLAR BRANCA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, COM 37G	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	70,00	UN.	0,60	42,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	FRD.	64,00	3.200,00
	Pilhas Alcalinas AA2. Contém 2 pilhas	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	6,80	136,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	9,89	296,70
	SACO PARA LIXO 100 L , PACOTE COM 05 UN	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	UN	2,23	446,00
	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	4,15	124,50
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	FRD.	3,29	164,50
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	144,00	PCT.	3,10	446,40
	Lampada led 9W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	12,00	156,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	48,00	UN	18,00	864,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	500,00	UN	2,45	1.225,00
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	25,00	SERV	1,50	37,50
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	16,10	M3	63,00	1.014,30
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	54,80	KG.	9,73	533,20
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	82,00	UN	12,50	1.025,00
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares - Serviços	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	133,00	KM	2,80	372,40
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares - Serviços	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	93,00	KM	2,80	260,40
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	255,00	255,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	ESPIA FREIO DE MÃO DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	515,00	515,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	78,00	78,00
	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE DE ÔNIBUS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	118,00	354,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	KIT EMBREAGEM (Disco platô e rolamento) PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	FILTRO DE ÓLEO MOTOR man PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	BATENTE MOLA TRASEIRA PARA VEÍCULO IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	75,00	75,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	230,00	460,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	JOGO	190,00	380,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	230,00	460,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	ESPIA FREIO DE MÃO TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	340,00	680,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	0,80	2,40
	LÂMINA DE FERRO TRASEIRA PARA-CHOQUE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	170,00	170,00
	ÓLEO DIFERENCIAL PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	L	21,00	63,00
	ÓLEO MOTOR 100% SINTÉTICO PARA VOLKSWAGEN 15190 - GALÃO 20L	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	GL.	515,00	515,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	COXIM DA PONTA ESTABILIZADORA DIANTEIRA PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
	PORCA 12mm PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	COLA DE SILICONE ULTRAGREY PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	40,00	120,00
	PORCA 10mm RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	0,90	3,60
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	0,80	0,80
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	55,00	110,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	230,00	460,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	68,00	68,00
	ESPIA FREIO DE MÃO DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	515,00	515,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA DE ÔNIBUS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	10,00	20,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	21,00	63,00
	PINO BUCHA INFERIOR DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	75,00	150,00
	PARAFUSOS 8mm X 50 PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	1,80	3,60
	PARAFUSO 12mm X 40 RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	2,50	10,00
	PARAFUSO 10mm X 30 RMB PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN	1,50	9,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	L	27,00	135,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR ÁGUA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	78,00	156,00
	COXIM DO CÂMBIO DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	ABRAÇADEIRA CANDÂM PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	90,00	90,00
	JOGO DE TRAVAS DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULOS I	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	JOGO	335,00	670,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	230,00	230,00
	JOGO DE TRAVAS DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULOS I	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	335,00	335,00
	TENSOR DE CORREIA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	385,00	385,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	COXIM DO CÂMBIO DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	ROLAMENTO CARDÃ PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	68,00	136,00
	PORCA 10mm RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	0,90	0,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	345,00	345,00
	PINO BUCHA INFERIOR DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	21,00	21,00
	ÓLEO CAIXA PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	L	21,00	126,00
	MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	365,00	365,00
	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	90,00	180,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	78,00	156,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	23,00	46,00
	PORCA DUPLA 3/4 PARA GRAMPO ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	3,30	9,90
	BOMBA DE ÁGUA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	690,00	690,00
	CÂMARA DE SERVIÇO ESTACIONÁRIO PARA VEÍCULOS VOLARE 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	440,00	440,00
	PORCA 1/2 ROSCA FINA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,30	1,30
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	BUCHA PORTA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA DO ÔNIBUS VOLA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	21,00	42,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	65,00	65,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	235,00	235,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	230,00	230,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	70,00	70,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	COXIM MOTOR TRASEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	JOGO	190,00	380,00
	COXIM DA PONTA ESTABILIZADORA DIANTEIRA PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
	FILTRO DE ÓLEO MOTOR man PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	KIT EMBREAGEM (Disco platô e rolamento) PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	ÓLEO MOTOR 100% SINTÉTICO PARA VOLKSWAGEN 15190 - GALÃO 20L	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	GL.	515,00	515,00
	BORRACHA MANGAL ESTABILIZADORA ÔNIBUS VOLARE E 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	GRAMPO DE MOLAS DIANTEIRO PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	230,00	460,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE DE ÔNIBUS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	118,00	236,00
	MANGUEIRA DA TURBINA DO MOTOR PARA ÔNIBUS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	468,40	L	4,10	1.920,44
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,50	HR.	29,80	163,90
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,25	HR.	27,00	87,75
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	HR.	29,80	268,20
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,50	HR.	27,00	121,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1.333,00	cm	0,30	399,90
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	18,00	UN.	5,00	90,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	113,00	UN.	2,25	254,25
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	29,80	119,20
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	HR.	27,00	67,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	17,40	MT.	22,00	382,80
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	21,00	MT.	16,30	342,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 9/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	HR.	29,80	208,60
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,00	HR.	19,00	57,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	41,00	UN.	5,00	205,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,25	MT.	9,45	134,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	29,80	178,80
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,50	HR.	19,00	85,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	630,00	cm	0,30	189,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,40	MT.	16,30	136,92
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	32,00	DIA	55,00	1.760,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	36,00	DIA	80,00	2.880,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	7,00	M3.	125,00	875,00
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	8,00	16,00
	MANTA TÉRMICA SOB COBERTURA dupla face	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	25,00	M	3,85	96,25
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	14,39	M3	62,80	903,69
	ÓLEO AW ISO 46 - ÓLEO LUBRIFICANTE HIDRÁULICO DO TIPO AW	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	GL.	246,00	246,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	53,16	HR.	115,77	6.154,33
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	91,00	UN	3,00	273,00
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	3,00	KG.	17,00	51,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	5,15	103,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	2,21	110,50
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	8,65	86,50
	Toalha de chão listrada 50 x 105	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	4,95	99,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	FRD.	67,00	134,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO 50 CM X 80 CM	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	25,00	UN	9,90	247,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	30,00	UN	4,32	129,60
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	60,00	UN	4,00	240,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	5,69	113,80
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	GL.	4,82	72,30
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	7,50	37,50
	Disjuntor monofásico 20A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,30	7,30
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,50	10,50
	REATOR 1x40 CONVENCIONAL ELETRÔNICO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,90	20,90
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	35,00	70,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,70	4,70
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	10,20	10,20
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	7,50	60,00
	Conector cunha para cabo 10mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,00	4,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	196,00	UN	30,20	5.919,20
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	58,50	1.404,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG	14,30	715,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	48,60	KG.	6,90	335,34
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELÃO - Kg	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	187,10	KG.	4,28	800,79
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	93,00	KG.	3,40	316,20
	FILTRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	24,75	24,75
	FILTRO TM2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,75	18,75
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	22,75	91,00
	Sabão em pó 1kg- Composto de tensoativo aniônico, tampoanan	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	110,00	KG.	5,45	599,50
	TONER COMPATIVEL HP CE 278 A	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	26,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 11/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TESOURA DE PODA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	22,00	22,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	26,00	L	18,00	468,00
	Fio telefone interno 1 par	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,48	48,00
	Mangueira de jardim	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	55,00	M	1,65	90,75
	Cabo para rede internet	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	M	0,86	12,90
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,37	1,11
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	1,90	20,90
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,40	31,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	35,00	140,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,10	9,30
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	0,90	8,10
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	28,50	171,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	29,00	145,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	9,30	27,90
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	1,20	10,80
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,90	1,90
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	450,00	UN	0,45	202,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	28,50	513,00
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN,	18,50	18,50
	FIXADOR PARA CAL 150 mL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	116,00	UN	1,10	127,60
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	74,00	SC.	8,50	629,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	12,00	M3	150,00	1.800,00
	TRAVE PARA FUTEBOL DE SALÃO COM MEDIDAS OFICIAIS, COM TUBO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	3,00	UN.	510,00	1.530,00
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	130,00	UN	4,38	569,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	10,20	102,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	110,00	UN	3,00	330,00
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO DE CAFÉ PRETO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	3,00	UN	11,50	34,50
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO CONTENDO CAFÉ COM LEITE PURO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	3,00	UN	13,25	39,75
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	72,00	UN	0,72	51,84
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	351,00	UN	0,54	189,54
	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	14,00	UN	105,00	1.470,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	5,00	UN	130,00	650,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	PCT.	2,38	11,90
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	3,00	UN	4,32	12,96
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	5,00	UN	4,00	20,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	13,90	27,80
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,16	41,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	RL.	6,20	31,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN	10,47	31,41
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	6,07	30,35
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT COM 4 UNIDADES COM DIMENÇÃO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	5,50	27,50
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	1,59	15,90
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	12.683.308/0001-68	200,00	UN	17,00	3.400,00
	TECIDO CETIM	IZABEL FACCHI HAGER - ME	06.101.027/0001-57	24,00	M	9,90	237,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	45,75	HR.	115,77	5.296,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	12,00	UN	3,57	42,84
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELANCIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	16,83	KG	1,11	18,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	UN	4,57	31,99
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCOLIS EM UNIDADE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN.	4,45	44,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG	2,90	29,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	16,90	KG.	2,62	44,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA VERDE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,40	KG	3,14	32,66
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	150,00	UN	2,45	367,50
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO DE CAFÉ PRETO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	2,00	UN	11,50	23,00
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO CONTENDO CAFÉ COM LEITE PURO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	2,00	UN	13,25	26,50
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	300,00	UN	0,54	162,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,24	HR.	190,00	2.895,60
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	107,33	HR.	110,00	11.806,30
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	19,50	HR.	200,00	3.900,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	35,00	175,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	37,00	SC.	28,50	1.054,50
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	15,00	45,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	3,50	31,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,10	3,10
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,90	5,40
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	620,00	UN	2,45	1.519,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	122,00	UN	58,50	7.137,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	3,00	UN	30,20	90,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	104,00	UN	18,00	1.872,00
	Micro motor -/ventilador para freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	50,00	50,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	SERV	8,00	16,00
	ÓLEO 20 W 50 API - SJ	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	L	18,90	37,80
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	510,00	Copia	0,07	35,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	11.999,857	Copia	0,07	839,99
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	333,00	UN.	0,08	26,64
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	10.666,00	Copia	0,07	746,62
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	19.752,00	Copia	0,07	1.382,64
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	314,00	UN.	0,08	25,12
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.220,571	Copia	0,07	155,44
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	GL.	32,61	32,61
	LUVA MULTIUSO, TAMANHO G, MATERIAL LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	PCT.	6,39	95,85
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	2,89	2,89
	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE - CX COM NO MINIMO 35 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	CX,	6,43	6,43
	SACO PLASTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	RL.	4,69	4,69
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	13,90	278,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	180,00	PCT.	3,10	558,00
	ÓLEO DE GIRASOL 900ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN	7,13	21,39
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	48,00	KG.	4,77	228,96
	SALSICHA SOLTA - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	53,00	KG.	6,00	318,00
	MAÇÃ BRASILEIRA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	58,00	KG	4,50	261,00
	CARNE DE GADO MOÍDA NA HORA, DE 1ª QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	23,00	KG.	12,50	287,50
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	262,00	262,00
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m, sem bolh	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	4,00	UN.	21,00	84,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	50,00	UN.	18,00	900,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	262,00	1.572,00
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m, sem bolh	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	14,00	UN.	21,00	294,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	262,00	262,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 15/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN.	18,00	36,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	310,00	UN.	4,39	1.360,90
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	23,00	92,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	TUBO GALVANIZADO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	M	400,00	400,00
	CHAPA FRIZADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	5,00	PÇ	70,60	353,00
	TUBO GALVANIZADO 3/4	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	5,00	M	200,00	1.000,00
	ROLDANA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	20,00	40,00
	TRILHO PORTA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	11,20	KG	10,00	112,00
	TUBO RETANGULAR	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	15,00	KG.	10,00	150,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	5.147,22	M2.	5,20	26.765,54
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	7,00	M3.	125,00	875,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,96	M3	62,80	813,89
	ARRUELA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	1,00	2,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	8,00	8,00
	Pneu Novo 175/70 R 13 Radial Liso sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	160,00	640,00
GABINETE DO PREFEITO	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	510,00	510,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	5,00	Car	1.225,00	6.125,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	3,00	UN.	41,00	123,00
	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL 435/436/285A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	6,00	UN.	22,00	132,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	44,00	308,00
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	8,00	56,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	14,00	KG	6,55	91,70
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,00	27,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	6,50	13,00
	PORCA SEXTAVADA 10MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	1,25	1,25
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 10X160MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	5,00	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARRUELA LISA 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	12,00	KG.	0,50	6,00
	PARAFUSO PHILIPS 5 X 40	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	12,00	UN	0,50	6,00
	ARRUELA PRESSÃO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	PC.	3,00	6,00
	PARAFUSO AÇO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	3,00	PC.	1,25	3,75
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 x 2 1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	1,25	12,50
	ARRUELA LISA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN	0,25	5,00
	PORCA 5/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	2,00	2,00
	ARRUELA LISA 5/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	KG.	1,50	3,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x6	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00
	PORCA TRAVANTE 5/8 UN	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CONICA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	PC.	1,00	6,00
	LÁPIS PRETO EVOL HEXAGONAL HB2 FLEXÍVEL	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	0,32	16,00
	COLA GLITTER 35 GRAMAS, CORES DIVERSAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	2,45	49,00
	COLA ESCOLAR BRANCA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, COM 500G.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	5,00	100,00
	CLIPS NIQUELADO N°6, C/ 50 UNID.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	CX	2,30	23,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA MÉDIA 1,0mm, CORPO TRANSPA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN.	0,44	44,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm, CORPO TRANSPAR	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	200,00	UN.	0,42	84,00
	PAPEL COLOR SET 48x66cm, DUPLA FACE, CORES DIVERSAS - EXCETO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN.	0,51	51,00
	MARCA TEXTO, DIAMETRO DA PONTA 4mm, FLUORESCENTE, 1º QUALID	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	UN.	1,04	12,48
	EVA PELUCIADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	3,50	700,00
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	1,00	300,00
	CONTACTIL ADESIVO TRANSPARENTE 25m X 450mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	RL.	39,90	159,60
	TEMPERA GUACHE 250 ml, NÃO TÓXICA, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	60,00	UN.	2,27	136,20
	PAPEL CREPOM 40cm x 2m - CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN.	0,55	55,00
	SACO PARA LIXO 30 L, PACOTE COM 10 UN	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	1,98	198,00
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	UN	5,35	535,00
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO M C/ TA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	30,00	UN.	15,35	460,50
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO G C/ TA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	70,00	UN.	15,35	1.074,50
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	100,00	UN	2,18	218,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN.	8,93	893,00
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	92,00	UN	1,61	148,12
	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	17,00	340,00
	Escova para vaso sanitário tamanho médio com suporte	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	10,30	51,50
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	5,92	29,60
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	8,50	DIA	80,00	680,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	6,50	DIA	55,00	357,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	55,00	165,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	80,00	400,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	10,20	204,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	UN	35,00	805,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	UN	32,00	160,00
	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMÁTICA - I	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	MÊS	2.050,00	2.050,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	LOCAÇÃO DE IMÓVEL - CAMPO DE FUTEBOL	GREMIO CULTURAL IPANEMA	85.216.976/0001-59	1,00	MÊS	937,00	937,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SONORIZAÇÃO PARA OS ENCONTROS MENSIS DOS GRUPOS DE IDOSOS	LEONARDO SCHWINGEL 91610524934	23.942.143/0001-18	1,40	UN.	270,00	378,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SEGURO ÔNIBUS WOLKSVAGEM Mpolo Mini PB ESCOLAR	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN,	1.195,738	1.195,74
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SEGURO ÔNIBUS MC075, chassi nº 9BYC21K1R1C000201	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN.	319,262	319,26
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SEGURO Chevrolet SPIN 1.8L MT LTZ, chassi nº 9BGJC7520JB1361	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN.	291,59	291,59
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SEGURO Chevrolet Montana 1.4L LS2, chassi nº 9BGCA8030JB1445	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN.	241,7643	241,76
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SEGURO Chevrolet ONIX 1.0 MT LT, chassi nº 9BGKS48U0JG156589	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN.	214,3744	214,37
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SEGURO Chery/Celer 1.5L SD ACT, chassi nº 98RDA11B7JA000006,	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN.	199,2776	199,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	3,57	35,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG.	2,86	28,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	4,57	45,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,70	KG	2,90	13,63
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	3,80	38,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	FRD.	10,92	54,60
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,40	MT.	24,80	208,32
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,20	MT.	55,00	231,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	22,40	HR.	29,80	667,52
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,60	MT.	16,30	237,98
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	19,30	MT.	15,95	307,84
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,60	MT.	55,00	88,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	26,00	HR.	29,80	774,80
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	19,00	76,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	HR.	27,00	216,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	26,00	UN.	5,00	130,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	68,00	UN.	2,25	153,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,20	MT.	16,30	149,96
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,20	MT.	22,00	92,40
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	MT.	24,80	223,20
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	28,10	HR.	29,80	837,38
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	27,00	162,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	31,20	MT.	22,00	686,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONTRATAÇÃO DE MONITOR PARA MINISTRAR OFICINA DE DANÇAS	VANDERLIZE HELENA BLANK WILLMS 04269024917	23.912.254/0001-81	1,00	MÊS	1.900,00	1.900,00
	PASSAGEM ONIBUS BLUMENAU/MONDAI	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN.	187,23	187,23
	PASSAGEM ONIBUS MONDAI/BLUMENAU	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN.	182,19	182,19
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	UN	16,00	32,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	7,00	14,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	SÇO.	20,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	8,00	8,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	13,00	SERV	10,00	130,00
	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMATICA - II	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	1,00	MÊS	1.365,00	1.365,00
	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMATICA - III	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	1,00	MÊS	900,00	900,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	600,00	UN	3,05	1.830,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	550,00	UN	3,05	1.677,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	320,00	UN	1,75	560,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	96,431	KG.	9,73	938,27
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG.	16,18	161,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	60,00	KG.	3,40	204,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG	14,30	715,00
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	300,00	UN	4,38	1.314,00
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	UN	1,61	322,00
	ESPONJA DUPLA FACE - EMBALADA UMA A UMA.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	1,30	130,00
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GRAMAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	VDR.	12,95	38,85
	AÇÚCAR REFINADO - 5kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	PCT	17,60	17,60
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	14,50	DIA	80,00	1.160,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	14,50	DIA	55,00	797,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	2,50	DIA	55,00	137,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	2,50	DIA	80,00	200,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação de serviços de elaboração de regulamento geral..	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	0,55	Serv	16.800,00	9.240,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	7,00	Serv	21,00	147,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	12,00	24,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	30,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	17,00	102,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	12,00	132,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	13,00	Serv	17,00	221,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	10,00	40,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	5,00	UN.	13,00	65,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 1KG NOVO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	3,00	UN.	42,00	126,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	7,00	UN.	13,00	91,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 2KG NOVO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	6,00	UN.	55,00	330,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 1KG NOVO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	3,00	UN.	42,00	126,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	8,00	UN.	13,00	104,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 6KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	2,00	UN.	17,90	35,80
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	30,00	UN.	13,00	390,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 6KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	2,00	UN.	35,00	70,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 1KG NOVO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	1,00	UN.	42,00	42,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CONCERTO	ERNA SLOMSKI	11.526.747/0001-02	1,00	SÇO.	90,00	90,00
	LUBRIFICACAO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SERV	481,00	481,00
	LIMPEZA CARBURADOR E SERVIÇOS GERAIS	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	SÇO.	35,00	35,00
	BROCA 12MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
	BROCA AÇO RÁPIDO 10,0MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	50,00	50,00
	ARRUELA -	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	26,00	PC.	0,75	19,50
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN	0,60	12,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 12x90mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN.	3,00	60,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 12x30MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN.	2,00	40,00
	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CONICA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	PC.	2,00	40,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 8x90MM UNI	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	40,00	UN.	1,50	60,00
	PORCA SEXTAVADA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	0,25	1,50
	PARAFUSO 5/16	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	1,00	2,00
	ABRAÇADEIRA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	2,50	2,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu Novo 205/75 R16 radial liso sem camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	4,00	UN	360,00	1.440,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	41,00	DIA	73,00	2.993,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	100,00	DIA	69,00	6.900,00
	Lampada led 11W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	17,00	51,00
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	10,00	BR.	7,20	72,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	7,50	97,50
	Disjuntor monofásico 20A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,30	7,30
	Conector cunha para cabo 10mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,00	4,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	7,50	22,50
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	56,00	BR.	5,50	308,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,00	27,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO.	12,00	24,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SERV	17,00	34,00
	MÃO DE OBRA - INSTALAÇÃO REDE P/INTERNET	NEDEL INFORMATICA LTDA.	00.351.329/0001-05	1,00	SERV	250,00	250,00
	GRAU DE DEPENDÊNCIA I - VAGA 01.	ELOIDE APARECIDA ODY - ME	24.524.358/0001-81	2,00	MÊS	880,00	1.760,00
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços publicação em jornais	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Pag	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços publicação em jornais	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Pag	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	4,00	Serv	187,50	750,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	3,00	Serv	375,00	1.125,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	5,00	Serv	750,00	3.750,00
GABINETE DO PREFEITO	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM A QUENTE	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	491,00	491,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	5,00	UN	29,00	145,00
						Total Geral ---->	292.630,88